fideliter conscribentes, ad s^cri concilii

praefali examen, erga subventioaem Terrae

(1) Sic io Cocquelines : legendum nobis videiur

MCCXIII. (n. T.)

Quue praemi'

lu eo «raWan-

jui de sub-

-niiooe Terree
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cjucordiani.

PiìTileglt Ila

lUMiiod. \aii

Sanclae necessaria, ubi Deus noster Rex

ante saecula salutem in medio terrae

operar! dignalus est, opem et operam

effioaciler impensuri, assistendo fideliter

et prudenter, his quos ad hoc negotiuni

duxerimus specialiter procurandum de-

stinare.

§ 7. Nullus itaque fallaciler se excu-

sando ab execiilione tam sancti operis

sublrahat, si canonicam vult elTiigere ul-

tionem. Xemo dissensionuni obslacula,

vel itinerum impediraenta causetur, quae

Domino faciente signum in boiium ex

magna iam parte cessare coeperunt. Nani

et quanto maiora imminent pericula, tanto

potiora remedia convenit adbiberi. Xun-

quam enim navigabit per aequora, qui

semper expectat, ut mare non excilet in

se iluctus. Propler liaec autem ad vos

dilectum filiiim N. cum iussione aposto-

lica destinamus, quem habeatis prò reve-

rentia commendatum.

XCIV.

Confirmatìo privilegiorum ab Adriano,

Ioanne IX et Marino Summis Ponti-

ficibus Nonantulo.no ìnonasterio con-

ceisorum (1).

SUMMARIUM

Privilegia huiusmodi iussu PP. exeniplaln.—
Par privilegi! ab Adriano PP. concessi. —
Privilegium Ioannis PP. — Marini privi-

legium. — Legalizalio honim exemplorum.

luDOcentius episcopus servus servorum Dei, db-

bati et coDventui Nonantulanis.

Exbibita nobis ex parte vestra quae-
" dam fel. memoriae Adriani, Ioannis, alque

Marini praedecessorum nostrorum authen-

tica scripta diligenter inspeximus, et per

dilectum filium Henricum Sanctae Ro-

manae Ecclesiae scriniarium iussimus fi

deliter exemplari: qui ea, quae de ipsis

scriptis papvris ex quadam parte prae

nimia vetustateconsumpiiscolligere poluit,

in publicam formam redigere procuravi!:

quibus DOS apostolici favoris praesidium

{\) Ex Baluz., lib. xvi. Ephl. M.

impendenles, in hac pagina fecimus sub

bulla nostra conscribi, supplendo quae-

dam, quae secundum lilterae circumslan-

tias in integris praesuraebantur originibus

fuisse descripta, quae causa discretionis

mandavimus in hac charta lonsis literis

exarari. In nomine Domini nostri lesu

Christi. Amen. Anno dominicae incarna-

tionis millesimo ducenlesimo decimo ter-

tio, ponlificalus vero domini Innocenlii

111 Papae anno eius sexlodecimo, indi-

elione prima, mense ianuarii exeunte, die